



2011 г.

2011 г.

№1

РАЗДЕЛ	Наименования товара / работ	Ед. изм.		Количество		Итого	Комментарий
I	<b>Шитовое оборудование</b>						
	Блок управления шкафного исполнения (шкаф), устанавливаемый на стене, тип VPI, шкаф распределительный IP31.	шт.	1	4 174р.	4 174р.		
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на полу, высота и ширина до 1700x1100 мм (С АВР приемательный)	шт.	1	4 174р.	4 174р.		
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на полу, высота и ширина до 1700x1100 мм (RTI приемательный)	шт.	4	4 174р.	16 697р.		
	Аккумулятор кислотный стационарный, тип С-1, СК-1	шт.	64	980р.	62 736р.		
	Автоматическое распределительное устройство массой до 0,1 т (стабилизатор)	шт.	2	9 494р.	18 988р.		
	<b>Итого</b>				<b>106 126р.</b>		
	<b>ЩС1-ЩС8</b>						
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина до 600x600 мм (ЩС1, ЩС2, ЩС3, ЩС4, ЩС5, ЩС7)	шт.	6	1 925р.	11 550р.		
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый в нише, высота и ширина до 700x850 мм (ЩС6, ЩС8)	шт.	2	1 699р.	3 399р.		
	<b>Итого</b>				<b>14 949р.</b>		
	<b>ЩО</b>						
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина до 600x600 мм (ЩО)	шт.	1	1 925р.	1 925р.		
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый в нише, высота и ширина до 700x850 мм (ЩО1, ЩО2, ЩО3, ЩОП)	шт.	4	1 699р.	6 796р.		
	<b>Итого</b>				<b>8 723р.</b>		
	<b>ЩАО</b>						
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина до 600x600 мм (ЩАО)	шт.	1	1 925р.	1 925р.		
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый в нише, высота и ширина до 700x850 мм (ЩАО1, ЩАО2, ЩАО3, ЩАОП)	шт.	4	1 699р.	6 796р.		
	<b>Итого</b>				<b>8 723р.</b>		
	<b>ЩМО</b>						
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый в нише, высота и ширина до 700x850 мм (ЩМО)	шт.	1	1 699р.	1 699р.		
	<b>Итого</b>				<b>1 699р.</b>		
	<b>ЩФ</b>						
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый в нише, высота и ширина до 700x850 мм (ЩФ1, ЩФ2, ЩФ3)	шт.	3	1 699р.	5 098р.		
	<b>Итого</b>				<b>5 098р.</b>		
	<b>ЩР</b>						
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый в нише, высота и ширина до 700x850 мм (ЩР1-36, ЩР1-38, ЩР1-39, ЩР1-42, ЩР1-43, ЩРС1, ЩРС2, ЩРС3)	шт.	8	1 699р.	13 596р.		
	<b>Итого</b>				<b>13 596р.</b>		
	<b>ЩСП</b>						
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина до 1200x1000 мм (ЩСП)	шт.	1	3 234р.	3 234р.		
	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина до 600x600 мм (ЩСПв)	шт.	1	1 925р.	1 925р.		
	<b>Итого</b>				<b>5 159р.</b>		
	<b>Щитовое оборудование</b>						
	Оборудование ВРУ (согласно КП №31-05/2 от 31.05.11 от ООО "ТЭК-Энергофлер") [Щит-109286/1, 18]	к-т	1	1 093 869р.	1 093 869р.		
	Оборудование для стабилизации напряжения и обеспечения бесперебойного питания в течение 2-х часов (опл. счета №22928 от 31.05.2011)	к-т	1	846 400р.	846 400р.		
	ЩС1 (ком. согл. специф.)	шт.	1	30 675р.	30 675р.		
	ЩС2 (ком. согл. специф.)	шт.	1	17 741р.	17 741р.		
	ЩС3 (ком. согл. специф.)	шт.	1	17 854р.	17 854р.		
	ЩС4 (ком. согл. специф.)	шт.	1	15 013р.	15 013р.		
	ЩС5 (ком. согл. специф.)	шт.	1	15 013р.	15 013р.		
	ЩС6 (ком. согл. специф.)	шт.	1	15 902р.	15 902р.		
	ЩС7	шт.	1	11 998р.	11 998р.		
	ЩС8	шт.	1	15 649р.	15 649р.		
	ЩО	шт.	1	4 094р.	4 094р.		
	ЩО1	шт.	1	10 659р.	10 659р.		
	ЩО2	шт.	1	12 644р.	12 644р.		
	ЩО3	шт.	1	10 542р.	10 542р.		
	ЩОП	шт.	1	6 669р.	6 669р.		
	ЩАО	шт.	1	4 290р.	4 290р.		
	ЩАО1	шт.	1	4 662р.	4 662р.		
	ЩАО2	шт.	1	4 724р.	4 724р.		
	ЩАО3	шт.	1	4 662р.	4 662р.		
	ЩАОП	шт.	1	4 193р.	4 193р.		
	ЩМО	шт.	1	16 616р.	16 616р.		
	ЩФ1	шт.	1	8 144р.	8 144р.		
ЩФ2	шт.	1	8 754р.	8 754р.			
ЩФ3	шт.	1	9 549р.	9 549р.			
ЩР1.36	шт.	1	4 658р.	4 658р.			
ЩР1.38	шт.	1	4 658р.	4 658р.			
ЩР1.39	шт.	1	4 916р.	4 916р.			
ЩР1.42 (1)	шт.	1	4 658р.	4 658р.			
ЩР1.42(2)	шт.	1	5 433р.	5 433р.			
ЩРС1	шт.	1	32 200р.	32 200р.			
ЩРС2	шт.	1	34 602р.	34 602р.			
ЩРС3	шт.	1	34 602р.	34 602р.			
ЩСП	шт.	1	22 071р.	22 071р.			
ЩСПБ	шт.	1	4 480р.	4 480р.			
<b>Итого</b>				<b>2342 996р.</b>			
II	<b>Подвал</b>						
	<b>Монтаж лотков кабельных</b>						
Лоток металлический штампованный по установленным конструкциям, ширина лотка до 200 мм (лотки 100 и 200 мм)	т	0,11	40 813р.	4 489р.			
Лоток металлический штампованный по установленным конструкциям, ширина лотка до 400 мм (лотки 400 мм)	т	0,1	35 061р.	3 506р.			
Кабель двух-четырехжильный по установленным конструкциям и лоткам с установкой отслаивающихся коробов в помещениях с	100 м	3,94	12 173р.	47 963р.			
<b>Итого</b>				<b>55 959р.</b>			
<b>Распределительная часть</b>							
Труба виниловластовая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с крепежными скобами, диаметр до 25 мм (ПВХ Ø20 мм, приемательная)	100 м	5,12	22 772р.	116 594р.			
Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава первого однокольного или многокольного в общей оплетке, суммарное сечение до 2,5 мм²	100 м	5,12	5 408р.	27 688р.			

Наименования товара / работ	Ед. изм.	Материал / Работа		Итого:	Комментарий
		Кол-во	Цена за ед.		
<b>3й этаж</b>	<b>Распределительные сети</b>				
Пробивка в бетонных конструкциях полов и стен борозд площадью сечения до 20 см²	100 м	15,82	18 340р.	290 139р.	46-03-012-1
Труба стальная по установленным конструкциям, в готовых бороздах, по основанию пола, диаметр до 25 мм	100 м	15,82	15 029р.	237 761р.	м08-02-407-6
Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава первого однокольного или многокольного в общей оплетке, суммарное сечение до 2,5 мм²	100 м	15,82	5 408р.	85 552р.	м08-02-412-1
Провод в коробах, сечением до 6 мм²	100 м	24,75	2 436р.	60 297р.	м08-02-399-1
Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до 2 (К0300, К300 Litem 900, RLI 1760)	100 шт.	1,1	225 049р.	247 554р.	м08-03-594-10
Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до 4 (PRB/S)	100 шт.	0,05	254 702р.	12 735р.	м08-03-594-11
Выключатель одноклавишный утолщенного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,5	14 524р.	7 262р.	м08-03-591-2
Розетка штепсельная утолщенного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,66	17 283р.	11 407р.	м08-03-591-9
Светильник с ртутными лампами, включая установку ПРА, на кронштейнах на стенах, колоннах и фермах (прим. табло "ВЫХОД")	100 шт.	0,04	198 190р.	7 928р.	м08-03-595-2
<b>Итого</b>				<b>960 634р.</b>	
<b>Материалы</b>					
Кабель ВВН-нГЛС 5*4мм² (177,00 с НДС за 1 м)	м	108	177р.	19 116р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВН-нГЛС 3*2,5мм² (75,95 с НДС за 1м)	м	2033	76р.	154 396р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВН-нГЛС 3*1,5мм² (47,12 с НДС за 1м)	м	787	47р.	37 081р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВН-нГЛС 3*4мм² (111,89 с НДС за 1м)	м	1129	112р.	126 321р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Мини-канал с крышкой Леранг, 40*16 мм (79,291 за 1м с НДС)	м	121	79р.	9 595р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Мини-канал с крышкой Леранг, 25*16 мм (61,21 за 1м с НДС)	м	817	61р.	50 006р.	
Светильники в подвесные потолки (1500 в среднем с НДС за шт)	шт	115	1 500р.	172 499р.	
Светильник аварийный 1*11Вт (Леранг, 4935,67 с НДС за 1 шт)	шт	4	4 936р.	19 743р.	
Наклейка "ВЫХОД" для аварийных светильников Леранг (171,50 за 1 шт с НДС)	шт	4	171р.	686р.	
Розетки при скрытой проводке IP54	шт	23	107р.	2 461р.	
Розетки при скрытой проводке IP20	шт	43	49р.	2 133р.	
Выключатель одноклавишный (289 руб. с НДС)	шт	50	289р.	14 450р.	
<b>Итого</b>				<b>608 466р.</b>	
<b>4й этаж</b>	<b>Распределительные сети</b>				
Пробивка в бетонных конструкциях полов и стен борозд площадью сечения до 20 см²	100 м	15,82	18 340р.	290 139р.	46-03-012-1
Труба стальная по установленным конструкциям, в готовых бороздах, по основанию пола, диаметр до 25 мм	100 м	15,82	15 029р.	237 761р.	м08-02-407-6
Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава первого однокольного или многокольного в общей оплетке, суммарное сечение до 2,5 мм²	100 м	15,82	5 408р.	85 552р.	м08-02-412-1
Провод в коробах, сечением до 6 мм²	100 м	24,75	2 436р.	60 297р.	м08-02-399-1
Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до 2 (К0300, К300 Litem 900, RLI 1760)	100 шт.	1,1	225 049р.	247 554р.	м08-03-594-10
Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до 4 (PRB/S)	100 шт.	0,05	254 702р.	12 735р.	м08-03-594-11
Выключатель одноклавишный утолщенного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,5	14 524р.	7 262р.	м08-03-591-2
Розетка штепсельная утолщенного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,66	17 283р.	11 407р.	м08-03-591-9
Светильник с ртутными лампами, включая установку ПРА, на кронштейнах на стенах, колоннах и фермах (прим. табло "ВЫХОД")	100 шт.	0,04	198 190р.	7 928р.	м08-03-595-2
<b>Итого</b>				<b>960 634р.</b>	
<b>Материалы</b>					
Кабель ВВН-нГЛС 5*4мм² (177,00 с НДС за 1 м)	м	108	177р.	19 116р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВН-нГЛС 3*2,5мм² (75,95 с НДС за 1м)	м	2033	76р.	154 396р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВН-нГЛС 3*1,5мм² (47,12 с НДС за 1м)	м	787	47р.	37 081р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВН-нГЛС 3*4мм² (111,89 с НДС за 1м)	м	1129	112р.	126 321р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Мини-канал с крышкой Леранг, 40*16 мм (79,291 за 1м с НДС)	м	121	79р.	9 595р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Мини-канал с крышкой Леранг, 25*16 мм (61,21 за 1м с НДС)	м	817	61р.	50 006р.	
Светильники в подвесные потолки (1500 в среднем с НДС за шт)	шт	115	1 500р.	172 499р.	
Светильник аварийный 1*11Вт (Леранг, 4935,67 с НДС за 1 шт)	шт	4	4 936р.	19 743р.	
Наклейка "ВЫХОД" для аварийных светильников Леранг (171,50 за 1 шт с НДС)	шт	4	171р.	686р.	
Розетки при скрытой проводке IP54	шт	23	107р.	2 461р.	
Розетки при скрытой проводке IP20	шт	43	49р.	2 133р.	
Выключатель одноклавишный (289 руб. с НДС)	шт	50	289р.	14 450р.	
<b>Итого</b>				<b>608 466р.</b>	
<b>5й этаж</b>	<b>Распределительная сеть</b>				
Пробивка в бетонных конструкциях полов и стен борозд площадью сечения до 20 см²	100 м	21,89	18 340р.	401 462р.	46-03-012-1
Лоток металлический штампованный по установленным конструкциям,	т	0,12	40 813р.	4 898р.	м08-02-395-1
Кабель двух-четырёхжильный по установленным конструкциям и лоткам с	100 м	2,43	12 173р.	29 581р.	м08-02-402-1
Труба виниловластовая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с крепежными скобами, диаметр до 25 мм (ПВХ Ø25 мм)	100 м	12,05	22 772р.	274 408р.	м08-02-409-1
Труба стальная по установленным конструкциям, в готовых бороздах, по основанию пола, диаметр до 25 мм	100 м	6,45	15 029р.	96 938р.	м08-02-407-6
Труба стальная по установленным конструкциям, в готовых бороздах, по основанию пола, диаметр до 40 мм	100 м	1,95	17 585р.	34 291р.	м08-02-407-7
Затягивание проводов в проложенные трубы и металлические рукава первого однокольного или многокольного в общей оплетке, суммарное сечение до 2,5 мм²	100 м	21,89	5 408р.	118 377р.	м08-02-412-1
Провод в коробах, сечением до 6 мм²	100 м	23,9	2 436р.	58 226р.	м08-02-399-1
Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до 2 (К0300, К300 Litem 900, RLI 1760)	100 шт.	1,1	225 049р.	247 554р.	м08-03-594-10
Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до 4 (PRB/S)	100 шт.	0,05	254 702р.	12 735р.	м08-03-594-11
Выключатель одноклавишный утолщенного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,5	14 524р.	7 262р.	м08-03-591-2
Розетка штепсельная утолщенного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,76	17 283р.	13 138р.	м08-03-591-9
Светильник с ртутными лампами, включая установку ПРА, на кронштейнах на стенах, колоннах и фермах (прим. табло "ВЫХОД")	100 шт.	0,04	198 190р.	7 928р.	м08-03-595-2
<b>Итого</b>				<b>1306 792р.</b>	
<b>Материалы</b>					
Кабель ВВН-нГЛС 5*4мм² (177,00 с НДС за 1 м)	м	168	177р.	29 736р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВН-нГЛС 3*2,5мм² (75,95 с НДС за 1м)	м	1598	76р.	121 360р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВН-нГЛС 3*1,5мм² (47,12 с НДС за 1м)	м	1350	47р.	63 600р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВН-нГЛС 3*4мм² (111,89 с НДС за 1м)	м	1373	112р.	153 622р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВН-нГЛС 5*2,5мм² (112,9 с НДС за 1м)	м	90	113р.	10 160р.	прайс ЗАО Электромонтаж

Провод в коробах, сечением до 6 мм2	100 м	8,94	2 436р.	21 780р.	м08-02-399-1
Светильник отдельно устанавливаемый на штырек с количеством ламп в светильнике 2 (Arctis 2*18)	100 шт.	0,41	90 541р.	37 122р.	м08-03-594-2
Выключатель одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,1	14 523р.	1 452р.	м08-03-591-2
Светильник с ртутными лампами, включая установку ПРА, на кронштейнах на стенах, колоннах и фермах (прим. табло "ВыХОД")	100 шт.	0,03	198 190р.	5 946р.	м08-03-595-2
Розетка штепсельная неуптопленного типа при открытой проводке	100 шт.	0,12	20 039р.	2 405р.	м08-03-591-8
<b>Итого</b>				<b>212 987р.</b>	
<b>Заземление</b>					
Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из оцинкованной стали сечением 160 мм2	100 м	5,25	15 533р.	81 546р.	м08-02-472-7
Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из стальной стали диаметром 8 мм	100 м	4,86	12 219р.	59 383р.	м08-02-472-8
<b>Итого</b>				<b>140 930р.</b>	
<b>Материалы</b>					
Кабель ВВНнгLS 5*2,5мм2 (112,90 с НДС за 1 м)	м	555	113р.	62 661р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВНнгLS 3*2,5мм2 (75,95 с НДС за 1 м)	м	851	76р.	64 629р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВНнгFRLS 5*10мм2 (645,28 с НДС за 1 м)	м	156	645р.	100 664р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВНнгFRLS 5*6мм2 (638,40 с НДС за 1 м)	м	238	638р.	151 940р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Светильник Arctis 2*18 (1122,42 с НДС за шт)	шт	41	1 122р.	46 019р.	
Светильник аварийный 1*11Вт (Легранд, 4935,67 с НДС за 1 шт)	шт	3	4 936р.	14 807р.	
Наклейка "ВыХОД" для аварийных светильников Легранд (171,50 за 1 шт с НДС)	шт	3	171р.	514р.	
Лоток перфорированный РКМ-100*50*07, замковый, без крышки, L=2,5 м, КОКС.Россия (141,06 с НДС за 1м)	м	100	142р.	14 197р.	
Лоток перфорированный РКМ-200*50*07, замковый, без крышки, L=2,5 м, КОКС.Россия (209,59 с НДС за 1м)	м	105	210р.	22 007р.	
Лоток перфорированный РКМ-400*50*1, замковый, без крышки, L=2,5 м, КОКС.Россия (469,84 с НДС за 1м)	м	92,5	470р.	43 460р.	
Уполок для лота 200*50 (374,42 за шт с НДС)	шт	45	374р.	16 849р.	
Уполок для лота 400*50 (453,60 за шт с НДС)	шт	23	454р.	10 433р.	
Мини-канал с крышкой Легранд, 25*16 мм (61,21 за 1 м с НДС)	м	411	61р.	25 156р.	
Мини-канал с крышкой Легранд, 40*16 мм (79,291 за 1 м с НДС)	м	466	79р.	36 952р.	
Выключатель одноклавишный P54 (289 руб. с НДС)	шт	10	289р.	2 890р.	
Розетка открытой проводки	шт.	12	42р.	508р.	503-0471
Труба гофрированная ПВХ с зондом, ф 20мм (16,97 с НДС за 1 м)	м	512	17р.	8 688р.	
<b>Итого</b>				<b>622 374р.</b>	

Раздел №	Название раздела	Итого по разделу
I	Щитовое оборудование, монтаж	2 506 668р.
II	Подвал	1 032 249р.
III	1й этаж	1 617 281р.
IV	2ой этаж	1 569 100р.
V	3ий этаж	2 232 332р.
VI	Пищевблок	1 082 216р.
<b>Накладные и неучтенные расходы (с материала)</b>		<b>7,0%</b> 399 549р.
<b>Транспортные расходы, тажеаж (с материала)</b>		<b>2,0%</b> 114 157р.
Скидка		0р.
<b>ВСЕГО:</b>		<b>10 553 552р.</b>

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись Заказчика \_\_\_\_\_

МП

от " " май 2011 г.

Кабель канал 100*60	м	500	369р.	184 405р.	
Светильники в подвесные потолки (1500 в среднем с НДС за шт)	шт	115	1 500р.	172 499р.	
Светильник аварийный 1*11Вт (Легранд, 4935,67 с НДС за 1 шт)	шт	4	4 936р.	19 743р.	
Наклейка "ВыХОД" для аварийных светильников Легранд (171,50 за 1 шт с НДС)	шт	4	171р.	686р.	
Труба гофрированная ПВХ с зондом, ф16- 20мм (16,97 с НДС за 1 м)	м	1805	17р.	30 628р.	
Выключатель одноклавишный (289 руб. с НДС)	шт	50	289р.	14 450р.	
Розетки при скрытой проводке IP20	шт	55	49р.	2 702р.	
Розетки при скрытой проводке IP54	шт	23	107р.	2 461р.	
<b>Итого</b>				<b>925 540р.</b>	
<b>VI Пищевблок</b>					
<b>Распределительная сеть</b>					
Пробивка в бетонных конструкциях полов и стен борозд площадью сечения 25*25	100 м	10,9	18 340р.	199 906р.	46-03-012-1
Труба стальная по установленным конструкциям, в готовых бороздах, по основанию пола, диаметр до 25 мм	100 м	3,46	15 029р.	52 001р.	м08-02-407-6
Труба стальная по установленным конструкциям, в готовых бороздах, по основанию пола, диаметр до 40 мм	100 м	0,76	17 585р.	13 365р.	м08-02-407-7
Загибание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одноклавишного или многоклавишного в общей оилетее, суммарное сечение до	100 м	10,9	5 408р.	58 945р.	м08-02-412-1
Провод в коробах, сечением до 6 мм2	100 м	7,81	2 436р.	19 027р.	м08-02-399-1
Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до 2 (K0300, K300 Lint 900,PKI 1*60)	100 шт.	0,64	225 049р.	144 033р.	м08-03-594-10
Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до 4 (P8V/S)	100 шт.	0,01	254 699р.	2 547р.	м08-03-594-11
Выключатель одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,28	14 524р.	4 067р.	м08-03-591-2
Розетка штепсельная утопленного типа при скрытой проводке	100 шт.	0,3	17 283р.	5 185р.	м08-03-591-9
Светильник с ртутными лампами, включая установку ПРА, на кронштейнах на стенах, колоннах и фермах (прим. табло "ВыХОД")	100 шт.	0,06	198 190р.	11 891р.	м08-03-595-2
<b>Итого</b>				<b>510 965р.</b>	
<b>Материалы</b>					
Кабель ВВНнгLS 5*4мм2 (177,00 с НДС за 1 м)	м	258	177р.	45 666р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВНнгLS 3*2,5мм2 (75,95 с НДС за 1 м)	м	781	76р.	59 313р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВНнгLS 3*1,5мм2 (47,12 с НДС за 1 м)	м	52	47р.	2 450р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВНнгLS 5*50мм2 (1833,3 с НДС за 1 м)	м	120	1 833р.	219 995р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВНнгLS 3*4мм2 (111,89 с НДС за 1 м)	м	202	112р.	22 601р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВНнгFRLS 5*2,5мм2 (112,9 с НДС за 1 м)	м	76	154р.	11 678р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель ВВНнгFRLS 5*2,5мм2 (112,9 с НДС за 1 м)	м	55	113р.	6 210р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель-канал 25*16	м	182	61р.	11 140р.	
Кабель ВВНнгFRLS 3*6мм2 (153,67 с НДС за 1 м)	м	76	154р.	11 678р.	прайс ЗАО Электромонтаж
Кабель-канал 40*25	м	518	79р.	41 075р.	
Светильники в подвесные потолки (1500 в среднем с НДС за шт)	шт	65	1 500р.	97 500р.	
Светильник аварийный 1*11Вт (Легранд, 4935,67 с НДС за 1 шт)	шт	6	4 936р.	29 614р.	
Наклейка "ВыХОД" для аварийных светильников Легранд (171,50 за 1 шт с НДС)	шт	6	171р.	1 029р.	
Выключатель одноклавишный (289 руб. с НДС)	шт	28	289р.	8 092р.	
Розетки при скрытой проводке IP54	шт	30	107р.	3 210р.	
<b>Итого</b>				<b>571 251р.</b>	

**ВАЖНО!**

Смета составлена на основании электротехнического проекта, без учета положений дизайн проекта.